Il codice IPA dell’Amministrazione e le coordinate 

bancarie dedicate e gli adempimenti ai sensi della legge n. 136/2010 saranno oggetto di 

specifiche informazioni tra l’Amministrazione e la società aggiudicataria. 

Il valore annuo dell’appalto posto a base d’asta è di € 103.065,25 

(centotremilasessantacinque/25), calcolato in base al numero massimo dei bambini che 

saranno ammessi al nido, pari a n. 11 (undici), negli anni educativi 2020-2021 e 2021-

2022. Il corrispettivo spettante al gestore sarà comunque calcolato in base al numero di 

bambini frequentanti.

[...]

A tal fine l’aggiudicataria deve stipulare presso primarie Compagnie di Assicurazione e 

successivamente far pervenire alla PCM, unitamente alla quietanza di pagamento 

dell'ultimo premio, polizza di Responsabilità Civile. La polizza dovrà avere un massimale 

unico non inferiore a (€ 2.500.000,00) euro duemilionicinquecentomila/00 per ogni 

sinistro, con i limiti di (€ 2.000.000,00) euro duemilioni/00 per ogni persona che abbia 

subito lesioni corporali, e di (€ 500.000,00) euro cinquecentomila/00 per danneggiamenti 

o distruzioni totali o parziali di beni, senza limitazioni di numero.